
AHOJ TÁBORNÍCI 
Přiblížila se doba Vašeho brzkého pobytu na táboře ve Slavkově.  

Po celý rok jsme se starali o tábor, abyste mohli opět přijet do krásného 

prostředí a užili si zde další super léto. 

Všichni vedoucí během roku pro Vás vymýšleli nové celotáborové a 

etapové hry, aby byl program na táboře opět ten nejlepší. 

Kromě toho jsme pro Vás přichystali pár „perliček“, tou největší bude, 

asi, pořízení bazénu.  

 

 

 

 

 

 

Někomu jinému bude tím největším lákadlem pořízení nového          

ping-pongového stolu s vybavením, tj. pálky, síťka, míčky. 

 

 

 

 

 

 

 



Další si rád počte, a tak jsou pořízeny nové knihy nebo jiní si zahrají a 

mohou vybrat z 25 nových společenských her. 

A na každém správném táboře nesmí chybět 

parádní ohniště s posezením a i to pro Vás bylo 

uděláno, aby až začne pravý táborák, jste mohli 

pohodlně sedět, zpívat, hrát a plně užívat všeho 

co k pravému táboru a táboráku patří.  

 

Všichni, jenž se na přípravách 

tábora, na jeho vylepšení a 

zkrášlení podíleli a podílejí, se na 

Vás těší, a pokud nebudou přímo 

účastni na táboře, pak Vám přejí, 

abyste si letošní tábor báječně užili. Zároveň, všem, kteří se snažili pro 

Vás připravit dětský tábor, patří velký dík, protože odvedli obrovský 

kus práce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS, A PŘEJEME KRÁSNÉ LÉTO 


